Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

moçÃ(2, 3 4 - / -
Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a quarta árbitra Adeli Mara Monteiro, pelo excelente

trabalho de arbitragem na final do BRASILEIRÃO FEMININO NEOENERGIA, entre Corinthians x

Palmeiras, ocorrido no último dia 26 de setembro de 2021, no estádio Neo Química Arena /SP, além de

levar o nome do nosso município para todo o Estado de São Paulo.

APROVADA
O 4 OUT, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a quarta árbitra Adeli

Mara Monteiro, pelo excelente trabalho de arbitragem na final do BRASILEIRÃO FEMININO

NEOENERGIA, entre Corinthians x Palmeiras, ocorrido no último dia 26 de setembro de 2021, no

estádio Neo Química Arena /SP, além de levar o nome do nosso município para todo o Estado de São

Paulo.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 04 de outubro de 2021.

Carlos M 	— Magrão
Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1